Ak zhotoviteľ riadne ukončí dielo pred dojednaným časom, objednávateľ sa zaväzuje 

dielo prevziať. 

III. 
Cena diela 

1.  Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za zhotovenie diela v rozsahu čl. I tejto 

zmluvy v hodnote: 8 000 ,- EUR (slovom: osemtisíceur) bez DPH a 9 600, - EUR 
(deväťtisícšesťstoeur ) s DPH v súlade so zák. č. 18/ 1996 v platnom znení .  

2.  Cena diela podľa bodu 1. Tohto článku maximálna a pevná . Zmeniť ju možno len  
dodatkom k Zmluve o dielo. Dodatky k tejto zmluve sa môžu robiť len písomnou 
formou, podpísanou oboma zmluvnými stranami.